共有合意書　　　　
[bookmark: _GoBack]
　　　年　　　月　　　日

本庄市長　　様　　　　　　　

共有者氏名（名称）

1 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　
2 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

私たちは、下記物件を次のとおり共有することに合意しました。

記

１、売却区分番号　　　　　　　　　　　　　　　　

２、物件の表示
	（１）
	

	
	

	
	

	（２）
	

	
	

	
	

	（３）
	

	
	

	
	

	（４）
	

	
	

	
	


＜公売手続用＞
	　共同入札者持分内訳書　（売却区分番号　　　　　　　　）
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